
. Cascavel Agora cuidandode vocé.
crams

ADJUDICAGAO E HOMOLOGACAODE INEXIGIBILIDADE DE LICITAGAO

O Secretario/Ordenador de Despesas da Secretaria do Desenvolvimento Econémico e Turismo,

subscrito, no uso das atribuicdes legais que Ihe sao conferidas pela legislagao vigente, em especial o disposto
no Art. 71, Inciso IV da Lei Federal n° 14.133/21, vem ADJUDICAR e HOMOLOGAR 0 procedimento de
contratacao direta por INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO, tombada sob 0 n° 008-2025IN, nos termos do Art. 74,

IncisoII, da Lei Federal n° 14.133/21, e suas alteracdes, OBJETO: Contratacao de Show Artistico do Cantor "Zé

“Vaquero” (ZE VAQUEIRO ORIGINAL MUSIC LTDA) com duracéo minima de 01:30hs (uma horaetrinta
minutos), a ser realizadodia 03 de marco de 2025 parao “Carnaval de Cascavel” , local: Praca de Sao Francisco
na sede do Municipio de Cascavel/CE, junto a Secretaria do Desenvolvimento Econémico e Turismo.

FAVORECIDA: ZE VAQUEIRO ORIGINAL MUSIC LTDA- EPP, inscrito no CNPJ sob o n° 39.415.957/0001-34
VALOR: RS 500.000,00 (quinhentos mil reais).

Cascavel/CE, 10 de fevereiro de 2025.

Laurb Piva Cagdoso Junior
Secretario do DeseAvolvimento Econémico e Turismo

Av. Chanceler Edson Queiroz, R. Rio Novo, N° 2650, Cascavel - CE


